
   
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA 
 

Avenida Abdon José Barreto, nº 1223 – Centro, Nossa Senhora Aparecida/SE - CEP 49.540-000, CNPJ nº. 
13.101.308/0001 - 75 - Telefax (079) 3483-1212, E-mail: licita.pmaparecida@gmail.com 

 
 

AVISO DE RESULTADO, TOMADA DE PREÇO Nº 02/2021 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. 

 
 
Objeto: REFORMA E ADEQUAÇÃO DO CENTRO DE ATENDIMENTO E 
RECUPERAÇÃO DA COVID-19, NO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA 
APARECIDA/SE, torna pública que julgou e homologou a licitação na modalidade 
TOMADA DE PREÇO Nº 02/2021, saindo vencedora a empresa: BASE 
ARQUITETURA E CONSULTORIA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 39.795.713/0001-24, 
estabelecida na Rua da Lambança, 350, Atalaia Nova, Barra dos Coqueiros/SE,, com 
um valor total de R$ 194.873,28 (cento e noventa e quatro mil oitocentos e setenta 
e três reais e vinte e oito centavos). Por oportuno, informamos que firmamos 
contrato no dia 29 de outubro de 2021, Parecer Jurídico: Nº 085/2020. 
 
 

Nossa Senhora Aparecida/SE, 03 de novembro de 2021. 
 
 
 

NAÉDIA VITÓRIA SANTOS OLIVEIRA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 
 
 


